יש להגיש אותן עד 31.1 בכל שנה.
- במידה ונדרש תיקון של ההצעה, יש להגישו עד לחודש מקבלת התיקון.
- תיקונים של הצעות יתקבלו לכל המאוחר עד 15.6 בכל שנה.
- רק לאחר קבלת אישור להצעה ניתן להתחיל בביצוע עבודת הגמר.
- את העבודה העיונית/החלק העיוני יש להגיש בכיתה י"ב עד 31.12 בכל שנה.

הבחינה הארצית של החלק המעשי לשנת תשע"ח תתקיים בחודש מרץ 2018. מועדים מדויקים ישלחו לתלמידות ולתלמידים אשר מגישים עבודת גמר משולבת, לאחר הגשת החלק העיוני. רשאים להבחן בבחינה המעשית רק תלמידים אשר הגישו את החלק העיוני במועדו.

5.4 תעודת בגרות חברתית

אגף אמנויות בשיתוף מנהל חברה ונוער מציע תכנית חדשה: "אמנויות לטובת החברה".

none"> היכרות עם תכנית הלימודים החדשה במחול לגיל היסודי יום עיון למורים בגילאי היסודי סוף חודש מרץ 2018 (תאריך יימסר בהמשך)
<ul style="list-style-type: none"> רכזים, מורים ובוחנים <ul style="list-style-type: none"> הגשת החלק המעשי של עבודות החקר במחול דיון בסוגיות בהערכה חלופית עבודות גמר במחול תשע"ח מרץ 2018 (תאריך יימסר בהמשך)
<ul style="list-style-type: none"> שת"פ עם מרכז "אלמא" זכרון יעקב <ul style="list-style-type: none"> מצוינות במחול - הצגת יצירות מחול של מורים ותלמידים מצטיינים במגמות המחול בחט"ע יום עיון וערב עבודות נבחרות אפריל 2018 (תאריך מדויק יימסר בהמשך)
<ul